[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.08.2017

	                 № 1205

с.Тамбовка

О внесении изменений в постановление
Администрации Тамбовского района
от 19.06.2017 №669 «Об утверждении
состава Совета по противодействию  коррупции»

В связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:
1.Внести  в  состав  Совета по противодействию коррупции, утвержденный
постановлением  главы Администрации Тамбовского района от 19.06.2017
№669 следующие изменения:
         1.1.Вывести из состава комиссии Яременко Сергея Вячеславовича;
         1.2.Ввести в состав комиссии:
Порохова Александра Анатольевича-прокурора Тамбовского района
(по согласованию)
2. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   района  	                                                                                          Н.Н.Змушко

image1.jpeg